1.1.1.1. Paket PekerjaanPaket PekerjaanPaket PekerjaanPaket Pekerjaan    

Nama paket pekerjaan    :   Pengadaan dan Pekerjaan Raised Floor Pusbang ASN BKN  
Lingkup pekerjaan : Pembelian, Pemasangan dan Instalasi Raised floor 
Nilai total HPS : Rp. 478.588.000,- (Empat ratus tujuh puluh delapan juta 

lima ratus delapan puluh delapan ribu rupiah)     
Sumber pendanaan :  DIPA BKN  Tahun Anggaran 2015 

2.2.2.2. Persyaratan PesertaPersyaratan PesertaPersyaratan PesertaPersyaratan Peserta    
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi persyaratan 
surat izin usaha Jasa Konstruksi bidang/Sub Bidang Mekanikal Kualifikasi Kecil dan